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Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for 2013/14 for Headshoppen Randers ApS. 
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Undertegnede erklærer at virksomheden opfylder betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet 
for indeværende år. 
 
Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et 
retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet. Samtidig er det 
min opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, som 
beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Randers C, den       /      2015 
 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Flemming Knudsen 
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 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 
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Til den daglige ledelse i Headshoppen Randers ApS 
Vi har opstillet årsregnskabet for Headshoppen Randers ApS for perioden 1. oktober 2013 - 30. 
september 2014 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle 
oplysninger. 
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere 
årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i 
revisorloven og FSR - danske revisorers Etiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende 
integritet, objektivitet, faglig kompetence og fornøden omhu. 
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen 
af årsregnskabet, er Deres ansvar. 
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi 
ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til 
brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, 
hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Aarhus N, den       /        2015 
 
Kovsted & Skovgård 
Statsautoriseret revisionsaktieselskab 
 
René Ferrer Ruiz Michael Bagner 
statsautoriseret revisor Registreret revisor 
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 Selskabsoplysninger 
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Selskabet  Headshoppen Randers ApS 
Østergade 13 
8900 Randers C 

  
  E-mail: randers@headshoppen.dk 
    
  CVR-nr: 29 92 06 13 
  Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 
    
Direktion  Flemming Knudsen 
  
Revisor  Kovsted & Skovgård 
 Statsautoriseret revisionsaktieselskab 
  Vestre Ringgade 61  
  8200 Aarhus N 
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 Ledelsesberetning 
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Hovedaktivitet 
Selskabets formål er at drive detailhandel.  
 
Usikkerhed ved indregning og måling 
Årets resultat er negativt og egenkapitalen er tabt. Skatteaktivet er ikke indregnet, da der er almindelig 
usikkerhed om udnyttelsen heraf indenfor 3-5 år.  
 
Ledelsen forventer positive resultater de kommende år, som følge af fokus på prissætning, ligesom 
ledelsen vil være tilbageholdende med lønudbetaling. De positive resultater vil reetablere egenkapitalen 
på sigt. 
 
Selskabet har væsentlige kortfristede gældsforpligtelser. Det er ledelsens forventning, at de positive 
resultater vil generere likviditet til afvikling af gælden.    
 
Ledelsen aflægger årsrapporten med fortsat drift for øje.  
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat efter skat på -201 t.kr., hvilket er 188 t.kr. dårligere 
end sidste år. Årets resultat er utilfredsstillende.   
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusda g 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 
 
Årsregnskabet for Headshoppen Randers ApS for 2013/14 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B. 
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af 
ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten - bruttofortjeneste. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt 
levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes 
ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
 
Ændring i lagre af færdigvarer, varer under fremsti lling og handelsvarer 
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling består af forskydning i lagerbeholdningerne. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, reklame, lokaler, administration mv. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger. 
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Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den 
del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. 
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen 
omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og direkte lønforbrug.  
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 
restværdier: 
 
  
 

Brugstid  

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 7 år  
    
Aktiver med en kostpris på under kr. 12.600 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen 
i anskaffelsesåret.  
 
Materielle anlægsaktiver nedskrives til genindvindingsværdi, såfremt denne er lavere end den 
regnskabsmæssige værdi. 
 
Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er 
lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. 
 
Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med tillæg af 
hjemtagelsesomkostninger. 
 
Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af 
færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under 
hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 
årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
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Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende 
aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt 
skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 
Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 
vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som 
følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt den 
aktuelle skattesats. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 Resultatopgørelse 
 1. oktober - 30. september 
   
   
 2013/14 2012/13 
Note     
 

 10 

 BRUTTOFORTJENESTE   177.163 367.791 
   

 2 Personaleomkostninger  -327.110 -313.703 

   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver  0 -39.286 
     

 DRIFTSRESULTAT   -149.947 14.802 
   

   Andre finansielle omkostninger  -42.689 -29.976 
     

 RESULTAT FØR SKAT   -192.636 -15.174 
   

   Skat af årets resultat  -8.810 2.592 
     

 ÅRETS RESULTAT   -201.446 -12.582 
     

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING   
   Overført resultat  -201.446 -12.582 
     

 DISPONERET I ALT   -201.446 -12.582 
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 Balance 30. september 
 AKTIVER 
   
   
 2014 2013 
Note     
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 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  0 0 
     

   Materielle anlægsaktiver   0 0 
     

   Andre tilgodehavender  16.272 16.272 
     

 Finansielle anlægsaktiver   16.272 16.272 
     

   ANLÆGSAKTIVER   16.272 16.272 
     

   

   Råvarer og hjælpematerialer  243.700 278.210 
     

 Varebeholdninger   243.700 278.210 
     

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  64.735 70.305 
   Andre tilgodehavender  4.092 2.460 
   Udskudt skatteaktiv  0 8.810 
     

 Tilgodehavender   68.827 81.575 
     

   Likvide beholdninger   17.223 11.272 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER   329.750 371.057 
     

   

 AKTIVER   346.022 387.329 
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 Balance 30. september 
 PASSIVER 
   
   
 2014 2013 
Note     
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   Virksomhedskapital  125.000 125.000 
   Overført resultat  -231.235 -29.789 
     

 4 EGENKAPITAL   -106.235 95.211 
     

   

   Kreditinstitutter  0 501 

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  101.740 77.670 
   Selskabsskat  568 568 
   Anden gæld  307.386 140.961 
   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  42.563 72.418 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser   452.257 292.118 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER   452.257 292.118 
     

   

 PASSIVER  346.022 387.329 
     

   

 5 Eventualposter mv.  
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 Noter 
  
   
   
 2013/14 2012/13 
 

 13 

 1 Usikkerhed ved indregning og måling   
Der henvises til ledelsens omtale, omkring usikkerhed ved indregning og måling, i ledelsesberetningen.  

   

 2 Personaleomkostninger   
 Lønninger  319.452 310.920 
 Andre omkostninger til social sikring  7.658 2.783 
     

 327.110 313.703 
     

   

   

 Andre 
 anlæg, 
 driftsmater- 
 iel og 
 inventar 
 3 Materielle anlægsaktiver   
 Kostpris 1. oktober 2013  300.000 
 Årets tilgang  0 
 Afgang  0 
   

 Kostpris 30. september 2014   300.000 
   

   

 Af-/nedskrivninger 1. oktober 2013  -300.000 
 Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver  0 
 Af-/nedskrivninger  0 
   

 Af-/nedskrivninger 30. september 2014   -300.000 
   

 Regnskabsmæssig værdi 30. september 2014   0 
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 Noter 
  
  Forslag til  
  resultatdis-  
 1/10 2013 ponering 30/9 2014 
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 4 Egenkapital   
   
   

 Virksomhedskapital  125.000 0 125.000 
 Overført resultat  -29.789 -201.446 -231.235 
       

 95.211 -201.446 -106.235 
       

   

   
   
   

 5 Eventualposter mv.   
Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en samlet forpligtelse på 17.090 kr.  
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 zJi86uprWoVu0nTQ1Wcp1qkDlhFWCmL5x+y15WMX0ms=


 
CWBf7jHxS2N9BCpXGGrPJYta80SMBvG6H3PpptpuLOMzyvZwnHE8EDUzktdStgO2Oh38Quc/RAxJ
JHJ/njCo4myqE1lnTlaFOuTTXKBzRWnijBqjBuOVVDjg6icXZtRgV6sk9ZMN9TdV11zVl65NTvI6
51wmDZ1afbFLNS2oh3nG1xvEOVFA54oDZp0PJ4tfBNoAhI+evwdT+XOZjKrgQx7NG9yEMcKEkt4K
o3h6GWnU5THbadfCeiZYJXUOynhmL7Xic9CENx+CuREr9XTi7yTSrJeaiBJ8NAP2OetwJ4yZt8AX
teJnZ1l5DxBrzBiHo/IHEurXdfPkJ1JvL6kGhg==

 
 
  
 ==


 
   
  signtext 
  host UGVubmVvLmNvbQ==
  logonto UGVubmVvLmNvbQ==
  document_digests 
  openoces_opensign_environment_browser_version MS4x
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAwOCBSMg==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  openoces_opensign_environment_applet_context Y29tLnN1bi5kZXBsb3kudWl0b29sa2l0LmltcGwuYXd0LkFXVEFwcGxldEFkYXB0ZXIkQXBwbGV0Q29udGV4dEltcGxAMTU3NDBjMQ==
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_applet_version Mi4xLjE0
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfNDA=
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  openoces_opensign_environment_browser_vendor T3JhY2xl
  openoces_opensign_layout_size_height NTE3
  client_ip T0RjdU5UUXVOakV1TWpNdw==
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_layout_size_width NTc1
  openoces_opensign_environment_local_time VGh1IE1hciAxOSAxMDozNzowMiBDRVQgMjAxNQ==
  openoces_opensign_environment_browser_name c3VuLnBsdWdpbg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname TW9ub3NwYWNlZC5wbGFpbg==
  challenge Y0dWdWJtVnZMVFUxTUdFNU9HSmxZelJrTkRNd0xqTXlPVFUwT1RVMQ==

          


  
 
 
 
 
 
 ks4Ebpa6fRE/JYhyQN2ACD0KgMoMceAODJ7hlIFNA9M=


 
cckZ/+EQ/Pd9Zs2hx2HQqzY6UVE+0/ASxmMuPXeCXfRx2ViExp5VKofq3yVWikH43hGfoIPdnTe3
3yCTo/toh/q2o/rvMK9TN6mxn6tbnUvHufGEc1WvwVGoYh4KT9ak6z6ZX1esgPujTyNfoCiOyIIM
8HDkFlo9Qk/Ik0lfmkYatOEjnPBqe43CqSHhWfTbijZwbq4uv0J+SStPOvIAsEsPIAgtSFM5OtUW
0ykFHRSkQaKUmutZUkDWP+k61AgiwDkiptZsd6raEnwhnzvMoL6E7A6V6MUJ5bVZMtmeV2X46b/O
0QbNU10JfOjKIi1MBCdHyL1f/rq+EUnt3Oa1ew==

 
 
 ==


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4xOyBXT1c2NDsgVHJpZGVudC83LjA7IFNMQ0MyOyAuTkVUIENMUiAyLjAuNTA3Mjc7IC5ORVQgQ0xSIDMuNS4zMDcyOTsgLk5FVCBDTFIgMy4wLjMwNzI5OyBNZWRpYSBDZW50ZXIgUEMgNi4wOyAuTkVUNC4wQzsgLk5FVDQuMEU7IHJ2OjExLjApIGxpa2UgR2Vja28=
  challenge cGVubmVvLTU1MGFhYTQ4OTlmYzQzLjQyOTM4NTY1
  document_digests W3sia2V5IjoiWldNNEgtRVEwRUMtSTVIWUEtWTcyV1ctMldJSDctRzBMVzQiLCJkaWdlc3QiOiJkNDdiNDhhZDMzNGZjOWIyYzQwYjYzYzI0YjAzYWZlOTc4ZDhhZTdhMjI4MDFlZDI5ODE2NzBhNDNjZWE4YTNiIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiV09aRzctODFTMEktRTVBRUQtVjJZVkUtU0JXSjYtN1lFWDUiLCJkaWdlc3QiOiJhMDc4NWY5MjNiMjIxZDFmMDQ2NTdiNzA4MGNhOGY3MDAyMzZiNTE3ZDliNDRlMmJhNjQ3YTExMjA3MTBlYzVlIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  client_ip ODcuNTYuMjMxLjE5Mw==
  TimeStamp MjAxNS0wMy0xOSAxMDo1MTo1MiswMDAw

          


  
 
 
 
 
 
 snoaLfdEfAoYIqaIt9bjWTJBOGn0f+NKnq3kyIvCwRA=


 
Fx53XoGuWIU+qv4ikKiWA1v//IrZB+fR3UBetC/MWJvA6FbR/58365Li1/gOlrbci5LsJ9JhucIN
xZHTpQ32zgg/jgDlJ3eSX1IC/znBlEFdQ5uU6fzqvhxFJ0omv2GiBnzCfrX8qa0gjVAF+ZI1QjNB
9TJyG2jSfqd5blPNu4m630zdOFy0LcmTmuRtYrHLnpOi07fmZNxTm+p85qHyNCSe8mB2d6JZ3zRX
569e89UZf/Gb7CsNurll37koAkvj6xBm1heIpLXkYQenDrK/VfNxaoc2ByvZ2XsHCc2/nIDd95aK
kWaSlHXd0Nn6HCbWpPkTfQd9nnV08Iwdauw9BQ==

 
 
 ==


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4xOyBXT1c2NDsgVHJpZGVudC83LjA7IFNMQ0MyOyAuTkVUIENMUiAyLjAuNTA3Mjc7IC5ORVQgQ0xSIDMuNS4zMDcyOTsgLk5FVCBDTFIgMy4wLjMwNzI5OyBNZWRpYSBDZW50ZXIgUEMgNi4wOyAuTkVUNC4wQzsgLk5FVDQuMEU7IHJ2OjExLjApIGxpa2UgR2Vja28=
  challenge cGVubmVvLTU1MGE5NmIxNjQ0M2E5Ljc1MDIxNjQz
  document_digests W3sia2V5IjoiRkVWNFAtNjdWUU4tNldBWlktSDBDTEUtNkFQSEUtWFRLSFAiLCJkaWdlc3QiOiI5NjBhOGU4MDQwOTUyYTg2YzdmOTQ4NjIzNGZkOWEyNjI2YmEyYzQ3OTIwMzMxODk0M2NkZTkzZmZlMDAzYzZjIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiWldNNEgtRVEwRUMtSTVIWUEtWTcyV1ctMldJSDctRzBMVzQiLCJkaWdlc3QiOiJkNDdiNDhhZDMzNGZjOWIyYzQwYjYzYzI0YjAzYWZlOTc4ZDhhZTdhMjI4MDFlZDI5ODE2NzBhNDNjZWE4YTNiIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  client_ip ODcuNTYuMjMxLjE5Mw==
  TimeStamp MjAxNS0wMy0xOSAwOToyODoxNyswMDAw

          


  
 
 
 
 
 
 xE3OIcfFBg7nZksNy0qOywOlO1GJ7nVmwet54wJ1b9U=


 
cZFSvPttI8e9RLYu6mLQ5OZGjl7X5VCUCbHJqd7n3mbM5taLUBAzSaNSQAvpp04Jn9cd4s/hm3Ud
rIItdaZo54ECyM7X+RYlvJ6SOrd265B113ODDeFeHuQ5B1AWUlmGFtYH2YnQQPknkz+UgTN4aRwH
37I1nAc9cIgucLyqMjb17/onakl4OQvVphF6kPGNT6V6aQAG5sHWpFmvBr9/jOcaGM/KIGKK+Zuw
JDE1jJUpRVvE3xY68ssiOwjfddLWBgqB9cd8mOYfZjFKigcfrQPs350FP5+l0xRbEzHjmhy/E0O0
Aa41bZzj0poRRd3LZWAJ/GBumoAu802uSQLfAg==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  host UGVubmVvLmNvbQ==
  logonto UGVubmVvLmNvbQ==
  document_digests 
  openoces_opensign_environment_browser_version MS4x
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAwOCBSMg==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  openoces_opensign_environment_applet_context Y29tLnN1bi5kZXBsb3kudWl0b29sa2l0LmltcGwuYXd0LkFXVEFwcGxldEFkYXB0ZXIkQXBwbGV0Q29udGV4dEltcGxANDFhYTUx
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_applet_version Mi4xLjE0
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfNDA=
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  openoces_opensign_environment_browser_vendor T3JhY2xl
  openoces_opensign_layout_size_height NDUw
  client_ip T0RjdU5UUXVOakV1TWpNdw==
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_layout_size_width NTAw
  openoces_opensign_environment_local_time VGh1IE1hciAxOSAxMTo0MDowMiBDRVQgMjAxNQ==
  openoces_opensign_environment_browser_name c3VuLnBsdWdpbg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname TW9ub3NwYWNlZC5wbGFpbg==
  challenge Y0dWdWJtVnZMVFUxTUdGaE56ZGxNamxpTkdVd0xqVXlOamN3T1Rreg==
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